27, 31, 32, 47 e 48 com valor total de R$ 62.709,10 (sessenta e dois mil e setecen~os e 
nove reais e dez centavos); VIVIANE LEONEL TEODORO DE SOUZA 01662410913, 
pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n!? 38.037.376/0001-43, vencedora dos itens 06, 
37, 38 e 40 com valor total de R$ 13.821,80 (treze mil e oitocentos e vinte e um reais e 
oitenta centavos); CORDEIRO E FRANCO LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o 
n!? 20.800.676/0001-77, vencedora dos itens 02, 05, 10, 12, 13, 16, 18, 22, 23, 24, 28, 
30, 34, 41, 44, 51, 52, 53, 54 e 56 com valor total de R$ 194.704,66 (cento e noventa e 
quatro mil e setecentos e quatro reais e sessenta e seis centavos); SERGIO CORREIA DE 
SIQUEIRA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n!? 00.441.103/0001-97, vencedora 
dos itens 14, 19, 55 e 57 com valor total de R$ 28.549,01 (vinte e oito mil e quinhentos 
e quarenta e nove reais e um centavo); BATISTA & LEARDINI COMÉRCIO E 
CONFECÇÕES EIRELI, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n!? 24.929.803/0001-93, 
vencedora dos itens 03, 04, 07, 08, 09 e 45 com valor total de R$ 15.450,02 (quinze mil 
e quatrocentos e cinqüenta reais e dois centavos); DOMINO COMÉRCIO DE 
BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n2 

28.854.349/0001-00, vencedora dos itens 11, 33, 35, 39, 49 e 58 com valor total de R$ 
22.773,74 (vinte e dois mil e setecentos e setenta e três reais e setenta e quatro 
centavos); REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS EIRELI, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ sob o n!? 01.763.210/0001-02, vencedora dos itens 26, 29, 36, 42 e 43 
com valor total de R$ 25.596,04 (vinte e cinco mil e quinhentos e noventa e seis reais e 
quatro centavos); RCK BRINQUEDOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n!? 
31.114.370/0001-83, vencedora do item 17 com valor total de R$ 11.454,80 (onze mil 
e quatrocentos e cinqüenta e quatro reais e oitenta centavos); Os itens 20, 25, 46 e 50 
resultaram desertos/fracassado. O processo atendeu a legislação pertinente em toda 
sua tramitação, conforme Parecer n!? 276/2022 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande/PR, 17 de maio de 2022.